Peccata sua impune finit dictyna sagittis  
 Affiamus ermes peccata minera sua.  
 At si crudus eis errabat: tristis eis  
 Quod eis ne sequi staret: romane dies.  
 Quod purpureos dispergit haec coloris  
 Quod formosas populas alba comas  
 Quod taceat infame uenere ubi fata senecte  
 Qui primus deo est carcere missus equus.  
 Vidi in iuuenie puerum cum senior eius  
 Merentem studia praeceps die.  
 Credentes dui spens nouis exiunt annos  
 Forme non ullam fata dedere mortis.  
 Solis eterna est phobo bacchopis iuuentus.  
 Nam debet in noscere enim utriusq; deum.  
 Tu puer qdipq; tuo tempore habebit  
 Credas obsequio prima uite amor.  
 Neu comes ire neges quibus via longa patet  
 Et canis aetate torreat arua sit.  
 Quis puerus pietati ferugine colim  
 Venit amicis imbrisque arcus aquam.  
 Vel si cecileas puppi uollet ire per undas  
 Ipse leue zeno per flecta pelle zatem.  
 Nec te penitus durus subiisse labores.  
 Aut opereris insuetas attenuuisse manus.  
 Nec uelut insidys alias si claudere uelles  
 dum placitas humeri retia ferre negar.  
 Si uollet arma leui etenim ludere dextra  
 Sepe dabis nudum uicem ut ille latet.

Tunc tibi manu exi: rapias tunc cara licet  
 Oscula: pugnabit. sed mihi alter dabit.  
 Rapias dabit primo post affectus ipsa uolenti  
 Post eam collo se impinguasse uolent  
 Heu male nunc artes miseras hec scella tractat  
 Jam tenet affuet munera uelle puer.  
 Jam tua que uenient docuisti uedere primus  
 Quisquis es: infelix urgeat ossa lapis.  
 Pieridas pueri: doctes et amate poenis  
 Auroa nec supererit munera pieridas.  
 Carmine purpurea nysi est coma cauam in sint.  
 Ex humero pelopis non mituisset ebur.  
 Quis refeatur mule uuer: dum zebra tellus  
 Dum celo stellarum: dum uicher ammis aquas.  
 At qui non audit musiq; qui uiderit amorem.  
 Idee curris ille sequatur opis.  
 Et ter centenas errorib; expletat uibes  
 Et seet ad fugias uila mera modos.  
 Blanditius ut esse locu uenit ipsi querelis  
 Supplicib; misericordia illa suauit.  
 Hac in que canet tyro deus edidit ore  
 Sed tunc quoniam hec memissi uenit.  
 Parat illa sic: uos me celebrate magistrum  
 Quos hinc multa edidit arte puer  
 Gloria cuius sua est me q; spnatur amates  
 Cofluit: genit uana nra pater.  
 Tempus est: eni me uenient propria fecerem  
 Seducat iuueni sedula turba senem.

Hec heu q̄ marathus lento me torquet amore  
 Desicut ares desicutq̄ dol:  
 Puto puer quod ne turpis fabla sum  
 Cum mox ridebut una ministraria.  
 Quem alterū in amore sibi platum q̄ ne vino nec alia venē  
 mederi potuit. et paucū possetē pro amore exerat.  
 Spes eā et bñ dissidū me ferre loquā  
 At h̄ nū longe gl̄ia foris absit.  
 Namq̄ agor ut per plana eū sola uerbere turbō  
 Quē celer assuet uerat ab aī puer.  
 Vre forū et torque libeat ne dāc q̄q̄  
 Magnificū posthac horrida uerba doma.  
 Parce tñ puer furtim federa leeti  
 Per uenē q̄b̄ ḡostūq̄ caput.  
 Ille ego quā rasti mordē desistā ueres  
 Te dior uons exipuisse meis.  
 Ipse que te enī iustauit sulfure puto  
 Carmine cū mago p̄missit amus.  
 Ipse procurauit ne possit seua novere  
 Somma ter sancta deuenientā mola.  
 Ipse ego uellat filo tunicq̄ solung  
 Vota nonū tuue nocte bibere dedi silvē.  
 Omnia p̄solui: fuit' nūc alter amore  
 Et pebi felix uit' ille meis.  
 At m̄ felic' vñ si salua fuisset  
 Lingebam demēs: sed tenuētē deo.  
 Rura solam: frangiq̄ aderit mea delia cultus  
 Area dū messes sole calite reter.